
Sornaopeos 
z RESOLUCIÓN no. sovsaro.orasosozos- 1292 ns 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO. A 
QUE mear Resución o. SCVSIRO.DRASO.SD 2015135 de 31 de fut de 2015, 50 e a e US ELLA SA RS pl a O 
UE modera Pest Ma SCSI DRAS-SD 8080 de 1 e be 201, dcir laa or oe 
varias compañas, ente las que se encuentra la compañía AUDITBUREAU ECUADOR CIA. LTDA de a 
Inciso tercero del Ar. 360 de la Ley de Compañías, 

QUE el Registrador Mercantil del OM de Quito el 13 de mayo de 2015, cea que no se ha inst resolución agur 
disolución de la citada compañía, E 

   

  

¡QUE meciante oficio ingresado a esta Superintendencia el 19 de mayo de 2018, el señor JOSE LASSO QUINTEROS, en. 
su cad de Gerente de la compañía AUDITBUREAU ECUADOR CÍA. LTDA. solicta se deje sin efecto la inactividad y la 
disolución: 
QUE de conformidad con la información constante en el sistema wob instuciona, al 30 de mayo de 2016, la reteida 
compañía ha presentado la información exigida por articulo 20 de la Ley de Compañias superando Con elo la causal que 
motivó su disolución, y. 
EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos, ADM-14-005 de 08 de febrero de 2014 y SCVIRO- 
DRAF-TH-2014-254 de 5 de diciembre de 2014 

RESUELVE 
ARTÍCULO PRIMERO - DEJAR SIN, EFECTO, en las Resoluciones Masivas de inactvicad No, SCVS.IRO-DRASD-SD- 
2015-1505 de 31 de julo de 2015 y Masiva de Disolución por Inactvidad No. SCVS-IRO-DRASO-SD-16-0859 de 1 de abel 

¿e 2016, en lo que corresponde a la compañía AUDITBUREAU ECUADOR CIA. LTDA., por haber superado la causal que 
motivó tales declaratorias 
ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que la presente resolución se publique, por una sola vez, en l sio web Instucional 

¿e la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, de conformidad cón el segundo inciso de la Disposición General 
Primera de la Resolucón No. SC.LJOJDL.Q 2012.013 de 25 de noviembre de 2013, que contiene el "Reglamento sobre 
inactividad, disolución, Equidación, reactivación y cancelacón de las compañías anónimas, de economía mixta, en 
comancita por acciones y de responsablicad lmitada y cancelación del permiso de operación de sucursales de compañías 

/. publicada en el Registro Ofical No. 143 el 13 de dicembre de 2013, reformada el 21 de julo de 2014. Con la 
Publicación de la presente resolución en la forma dispuesta, se tenciá por cumplida la notifcación a la compañía 
AUDITBUREAU ECUADOR CIA. LTDA. 
ARTÍCULO TERCERO.» DISPONER que so remita copia de esta Resolución, al Jefe del Departamento Juridico de la 
Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas y al Director Financiero del | Municipio del DM de Quit, para los 
fines consiguientes 

CUMPLIDO, vuelva el expeciente 
COMUNÍQUESE - DADA y femaca en la de Compañias, Valores y Seguros en el Disto 

Mevopoltano de Qulo. 2 37 MAY 20) 

      

TANDAZO 
ARPA 
Rel 
Exp. 148878 
Tr 16682-1 

-RAZÓN: De conformidad con la facultad E rovIs aa Sto de ario 18 de a e moral 
que la fotocopia del document ,éntecede es igual al que n presentado sto : AS fue_presentado 

       



20560CIC 

A 
Factura 001-002-000020187 20161701018P02202 

Y 

  

NOTARIO(A) GLENDA ELIZABETH ZAPATA SILVA 

  

NOTARÍA DÉCIMA OCTAVA DEL CANTON QUITO 

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

  

  

  

      

  

  

  

  

EXTRACTO 

Notaría 18 
[Ez (IG A 

ACTO O TONTRATO 
TESON DE PARTIOPACIONES OACCIONES 

PEA DEOTOROMENTO JOE NINO DE DAS 

OTORGANTES 
DORADO PORTA 

Persona | Nomores/Razón social Tipo inerviinao m Taanalesción [Necionanóna] > canóna | Poona cue 
O RES sr [ESOO ooo Dr ne cepura srosesesst [eS ceoenre 

MEZA RONGUIIO ROBERTO [POR SUS PROPIOS A ES anrar [EEES EE ES srosereres [ES ceoente 

AEAVORDE 
0 social rien * |. Documento de dy [Nacion al peones Persona |. Nombres/Razó Tio internient a ionitción |Nacionatd] > caras ps 

EIMARTATUZURIAGA — [POR SUS PROPIOS O para [Arton OSWALDO perecros 2 pe ' 

ICAC 
Pra E O 

POCA uno EENICAZR 

DESCRPCN DOCUMENTO, 
OE IETOTOBSERVACIONES: 

CUANTA DECACTO O F [éowrraro t0090                       
  

e 

      NOTARIO(A) GLENDA ELIZABETH ZAPATA SILVA 
NOTARÍA DÉCIMA OCTAVA DEL CANTÓN QUITO



NOTARIA 18 

  

  

2 [2016 Jar Jos | 18 |Poz202 3               
  

  

: Y 

4 CESIÓN DE PAR CIONES DE LA COMPAÑÍA 
+ “AUDITBUREAU ECUADOR CIA. LTDA.” 

   
   

   

      

   
   

  

     
    
    

  

6 OTORGANTES: 
— 7 RES CEDULAPASAPORTERUC CALIDAD 

8 | ANGOS VILLARREAL MYRIAN BEATRIZ / C.C.1705854451 /  CEDENTE 
9 IEZA RONQUILLO ROBERTO ERMEL .- C.C.1705678181 4 CEDENTE 

10 ALUZURIAGA MARLON OSWALDO 00 C.C.100US7OTI6 // CESIONARIO 
11 

Capital de la República del 

Y DOS (22) DE JUNIO DEL 

16 El CANTÓL ¿QUIT Dizorrpsfecen a a 

17 — la celebración del parte, e lídad de 

18 CEDENTES, los 

19 VILLARREAL y 

20 Civil casados ent 

21 calidad de Á ESIC lO... ol 

22 CAJAMARCA LUZURIAGA. de esta 
23 derechos. Los comparecientes son de nacionalidas 

   

  

    

24 domicilio y residencia en este Distrito Metropolitano: ; le: Quito; 

y obligarse a dl les de 

tado sus documentos de 

27 identidad cuyas certificaciones me solicitan, “autorizando. demás, la 

2 consulta e impresión de sus certificados electrónicos de datos de 

25 mayores de edad, hábiles para ad bi 

    

26 conocer doy fe, por cuanto me han pi 

Dirección: Calle Inglaterra E3-235 y Av. Amazonas. Telfs.: 2247 787 — 2264 130 — 2923 994 
Cel.: 0996 591682 Email: infognotaria18quito.com



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

identidad del Sistema Nacional de Identificación Ciudadana de la 

Dirección General del Registro Civil, Identificación y C: 

se agrega como habilitante, Bien instruidos por mí la $; 

objeto y resultados de esta escritura a la que proél deden 

voluntariamente, solicitándome que eleve a escritura, em 

minuta que me entrega cuyo tenor literal es el sigui , r : 

NOTARIO: En el Protocolo de Escrituras Públicas a su cal 

extender y autorizar el CONTRATO DE CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA  “AUDITBUREAU 

ECUADOR CIA. LTDA.”, contenido en las cláusulas siguientes: 

PRIMERA.- COMPARECIENTES.- Por una parte, en calidad de 

CEDENTES, los señores cónyuges MYRIAN BEATRIZ ANGOS 

VILLARREAL y el señor ROBERTO ERMEL MEZA RONQUILLO, 

ciudadanos ecuatorianos, de estado civil casados entre sí, 

propietarios de CIEN (100) participaciones, de valor nominal de UN 

dólar cada una (USD$ 1,00) de la COMPAÑÍA “AUDITBUREAU 

ECUADOR CIA. LTDA. 

CESIONARIO, el señor MARLON OSWALDO CAJAMARCA 

LUZURIAGA, ciudadano ecuatoriano, de estado civil soltero.- 

SEGUNDA.- ANTECEDENTES.- a) La Compañía AUDITBUREAU 

ECUADOR CIA. LTDA., ha sido constituida mediante escritura 

pública otorgada el diez y ocho (18) de junio del dos mil doce (2012), 

  

y por otra parte, en calidad de 

ante la Notaria Trigésima Primera del Cantón Quito, Dra. Mariela 

Pozo Acosta, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 

veinticinco (25) de julio del mismo año.- b) La Junta General de 

Socios, en sesión extraordinaria y universal, efectuada el día ocho 

(08) de junio del dos mi diez y seis (2016), autorizó por unanimidad la 

20 cesión de CIEN (100) participaciones de un valor nominal de un dólar 

   
   

  

    
sírvase ——



20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

NOTARIA 18 
Glenda Zapata S    

cada una de estas, de la Compañía AUDITBUREAU ECUADOR CIA. 

LTDA., que pertenecen a la señora Myrian Beatriz Angos de estado 

civil casada.con;el señor, Roberto Ermel Meza Ronquillo a favor del 

RLON CAJAMARCA LUZURIAGA.- Conforme la 

disposición contenida en el “Artículo ciento trece de la Ley de 

señor 

  

Compañías se incorporará al Protocolo el certificado conferido por el 

Representante Legal de la compañía.- TERCERA.- CESION DE 

ICIPACIONES.- La señora MYRIAN BEATRIZ ANGOS 

IRREAL y su cónyuge ¡setop Roberto Ermel Meza Ronquillo 

  

    

    

   

¡EN participaciones de valor 

Can de UN dolar “USDS di ina de estas participaciones 

presentan 'el veinticinco, 

  
LAS PARTICIPACIONES Y FORMA DE PAG: 

de participaciones se efectúa por el valor nominal que es. CIEN 

¡presente cesión 

   
dólares de los Estados Unidos de América, el mismo que € 

por el cesionario a los cedentes de contado y en dinero: de curso 

legal. Los cedentes declaran recibir asu entera, satisfacción no 

teniendo nada que reclamar por este concepto.- QUINTA.- NUEVA 

28%] INTEGRACION DEL CAPITAL.- Con la cesión de participaciones 
Dirección: Calle Inglaterra E3-235 y Av. Amazonas. Telfs. 2247 787 - 2264 130 — 2923 994 

Cel. 0996 591682 Email: info8notaria18quito.com



1 

2 

3 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

efectuada mediante la presente escritura pública el 

compañía “AUDITBUREAU ECUADOR CIA. LTDA. 

integrado de la siguiente forma:..    
  

  
  

  

  

  

  

    

  

     
e Notaría 18 i 

socios CAPITAL T o CENTAJES /% 
SOCIAL | PARTICIPACIONES | ES A PE 

MARLON OSWALDO | USD$ 100 Da 
| CAJARMARCA 100,00 | 
| LUZURIAGA 
BEATRIZ DEL USD$ 100 25% 
CARMEN ARMAS 100,00 
ALVEAR 
SOFÍA EVELIN USD $ 100 25% 
CATOTA PARRA | 100,00 
MERCEDES MARÍA | USD$ 100 25% 
PAZ ANDRADE 100,00 
TOTAL USD $ 400 100% 

L 400,00           

SEXTA.- ANOTACIONES.- El cesionario queda facultado para 

solicitar al señor Notario Trigésimo Primero del Cantón Quito siente 

razón de esta cesión de participaciones al margen de la matriz de la 

escritura pública de constitución referida en la cláusula segunda; y al 

señor Registrador Mercantil para que anote al margen de la 

inscripción correspondiente.- SEPTIMA.- GASTOS.- Todos los 

gastos que provocare la celebración de la presente escritura pública 

serán de cuenta y cargo del cesionario.- OCTAVA.- ACEPTACION.- 

Tanto los Cedentes como el Cestonario aceptan la presente escritura 

en todo y cada una de sus partes por ser hecha en beneficio de sus 

respectivos intereses, declarando que nada tienen que reclamarse 

entre sí.- NOVENA.- DOMICILIO.- Para todos los efectos derivados 

del otorgamiento del presente contrato, las partes fijan su domicilio en 

esta ciudad de Quito, sometiéndose a los jueces competentes de la 

misma y al trámite sumario.- Usted, señor Notario, sírvase agregar las 

19 A demás cláusulas de estilo para la validez del presente contrato“.-



  

a REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Dirección General de Coal 
Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 1705854451 
Nombres del ciudadano: ANGOS VILLARREAL MYRIAN BEATRIZ 

Condición del cedulado: CIUDADANO 
Lugar de nacimiento; PICHINCHA/QUITO/GONZALEZ SUAREZ 

Fecha de nacimiento: 17.DE FEBRERO,DE 1961 
Nacionalidad: ECUATORIANA 

Séxo: FEMENINO “900% , o 
Instrucción: SECUNDARIA 4 7 

Profesión; QUEHACER*DOMÉSTICOS > 
Estado¡Civil: CASADÓ ..., 

'OBERTÓ E MEZA RONQUILLO a 

8/DE NOVIEMBRE DE 1984 
Nombres del padre: JOSÉ'ANGOS: ne E 
Nombres de:la madre: MARIA VILLARREAL, 

Fácha de expedición: 8 DEJUNIO:DE 2010. 

Cónyug: 

     Fecha de Matrimoni 

  

Información ceítncada a la fecha! 22 DE JUNIO DE 2018 
Emisor: CARLOS IVAN CUZCO SAGUANO - PICHINCHA-QUITO-NT 18 - PICHINCHA - QUITO 

    

Firma válida 
6 oe osmnuoo 

Decor Genera dl Regis CL Ierticacón y Cocción — ¿E MER cr 
Docmeno fado alecrcanante a 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal http://servicios.registrocivil.gob.ec/consultaNuv/ 

GUA 3 

La impresión del prosente certificado no garantiza la legalidad del mismo y su uso estará limitado a la comprobación 
electrónica en ol portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

   



aro Ens 

    

    

  

    

ELECCIONES 

  

BICHINCHA 
CHILIBULO 
DUPLICADO 

PROVINCIAL 

TrRA2E 
E RAZÓN, Ds conformidad con ia facultad prevista en el numeral 5to del articulo 18 de la ley notanal doy fe que la fotocopia dei documento que antecede es igual al que me fue presentado 1 Quito, a. 2.2 JUN. 

      

   

  

+ . Zapata Silva otto 15 27 e NOTARIA DÉCIMA OCTAVA DE QUITO 

 



a REPÚBLICA DEL ECUADOR e 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Dirección General de Regato Civ, 
Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 1705678181 
Nombres del ciudadano: MEZA RONQUILLO ROBERTO ERMEL. 

Condición. del.cedulado: CIUDADANO 
Lugar de nacimiento: PICHINCHA/QUITO/GONZALEZ SUAREZ 

Fecha de nacimiento: 23-DE JULIO DE-1960 
Nacionalidad: ECUATORIANA 
Sexo: MASCULINO 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión; LICíCC.EDUCACION 
Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: ANGOS V MYRIAN BEATRIZ 
Fecha de Matrimonio: 8/DE NOVIEMBRE DE 1984 

Nombres del padre: MEZA CARLOS » 

Nombres de:la madre: RONQUILLO MARIA 
Fecha de expedición:12 DE OCTUBRE DE 2011 

  

Infompación cerifcada ala facha: 22 DE JUNIO DE 2016 
Emisor: CARLOS IVAN CUZCO SAGUANO - PICHINCHA-QUITO-NT 18 - PICHINCHA - QUITO 

    Firma válida 
Ing" Jorge Troya Fuertes Jo oso 

Director General del Registro Chi, Identificación y Ceculación 
Documento fado electrónicamente, 

  

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal http.//servicios.registrocivil.gob.ec/consultaNuw/ 

   
La impresión del presente certificado no garantiza la legalidad del mismo y su uso estará limitado a la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento.



Agus Ene 0 
ocio 

    

  

Yo A Do PEvETAcION 
e on 

010 - 0268 aros6TetS1 

Sao rose E 

    

cm 
A 

recon uns 

    
cure 
doy fe que la fotocopia del documento que 
antecede es igugl al que me fue presentado 

22d Quito a 

  

   Votaria TE 
aio 

udad con la facultad prevista en el 
del artículo 18 de la ley notanal 

TA DECIMA OCTAVA DE QUITO



  

PT REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación Á 

Dirección General de Regstro Civ. 
Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 1600370736 
Nombres del ciudadano: CAJAMARCA LUZURIAGA MARLON OSWALDO 

Condición del:cedulado: CIUDADANO 
Lugar de nacimiento: PASTAZA/MERA/SHELL 

Fecha de nacimiento: 26 DE JUNIO DE. 1985 

Nacionalidad: ECUATORIANA ; 
Sexo: MASCULINO 

Instrucción: SUPERIOR 
Profesión: AB'TRIB.JUZGADO.REP. 

Estado Civil: SOLTERO ; e 

CónjU —Á ' 
| Fecha de Matrimonio: 2d 

==> __] Nombres del padre: CAJAMARCA MAÑAY OSWALDO CICERON 
Nombres de la madre: LUZURIAGA CASTILLO, DARMITA DEL ROCIO 

Fecha de expedición: 10 DE JULIO DE 2013 

  

  

     

  

    
  

Información certificada a la fecha: 22 DE JUNIO DE 2016 
Emisor: CARLOS IVAN CUZCO SAGUANO - PICHINCHA-QUITO-NT 18 - PICHINCHA - QUITO 

  

q 

AUN 
2267 

      Il 
La impresión del presente certificado no garantiza la legalidad del mismo y su uso estará limitado a la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conformo lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

  



    

oran AN 
an > CO EDT e 

PRI OMOTER nOTAgIA 1) 

5 REPÚBLICA DEL; A 

1600370736 

    

   S O tomara MARLON SES 
Ms se 

S 

  

RAZÓN De conformidad con la facultad prevista en el 
numeral Sto. del artículo 18 de la ley notanal 
doy le que la tntocopi1 del documento que 
¿ntecede es presentado 
Quito, a 

  

       
   
   

   vel El



ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA 
COMPAÑÍA AUDITBUREAU ECUADOS CIA. LTDA. 

En la ciudad de Quito, a los 08 días del mes de junio del dos mil diez y seis, a las 1000, en las 
oficinas de la Compañía ubicadas en la Av. Amazonas y Joaquín Pinto, edif. “Oficinas Saldaña”, 

piso 3, se reúnen los socios de la compañía. 

Los socios resuelven instalarse en scsión de Junta General Extraordinaria y Universal, por 
encontrarse en capacidad legal de celebraria, de conformidad con lo dispuesto en el estatuto social 
de la compañía, en los Arts. 142 y 238 de la Ley de Compañías y en el Reglamento sobre Juntas 
Generales, renunciando a convocatoria previa, con el objeto de tratar y resolver sobre los siguientes 
puntos del Orden del Día: 

1.- Cesión de participaciones de MYRIAN BEATRIZ ANGOS VILLARREAL 2 favor de 
MARLON CAJAMARCA LUZURIAGA, 

2.- Designar y nombrar al Gerente y Representante Legal de la Compañía. 

3.- Designar y nombrar al Presidente de la Compañía 

Represcntando cl 100% del Capital Suscrito y pagado de la Compañía AUDITBUREAU 
ECUADOR CIA. LTDA, los socios aceptan la celebración de esta junta, con el mencionado orden 
del día se instala la sesión bajo la Presidencia Ad-Hoc de Sofía Evelin Catota Parre, y con la 
presencia de los Socios Myriam Beatriz Angos Villarreal, Mercedes María Paz Andrade, Beatriz del 
Carmen Armas Alvear y Sofía Evelin Catota Parra, propictarios de cuatrocientos (400) 
participaciones de un dólar (USD$ 1,00) de valor nominal cada una de ESTAS, pagadas y suscritas 
en el cincuenta por ciento de su valor; y actuando por su designación como Secretaria Ad- Hoc la 
señorita Andrea Carolina Subía Cabrera 

  

La Secretaria Ad-Hoc, comprueba y deja constancia de los asistentes manifestando que existe el 
quórum legal reglamentario para llevar a cabo la Junta General Extraordinaria y Umversal. 

La presidenta Ad-Hoc pone a consideración de la Junta el orden del día, para lo cual expone y 
propone lo siguiente: 

1. Cesión de participaciones de MYRIAN BEATRIZ ANGOS VILLARREAL a favor de 
MARLON CAJAMARCA LUZURIAGA. 
Para lo cual toma la palabra la señora MYRIAN BEATRIZ ANGOS VILLARREAL la 
cual manifiesta su desco voluntario de ceder cien (100) participaciones, de valor nominal de 
UN DÓLAR (USD $ 1,00) cada una de estas, a favor de MARLON CAJAMARCA 
LUZURIAGA, participaciones que representan el 25% del capital suscrito de la Compañía 
AUDITBUREAU ECUADOR CIA. LTDA. 

2. Revocatoria actual Gerente y designación de nuevo representante legal y Gerente de 
la Compañía al señor MARLON CAJAMARCA LUZURIAGA por cl periodo de 
CINCO AÑOS;



    

  

3. Revocatoria actual Presidente y designación de nuevo Presidentt 
la señorita SOFÍA EVELIN CATOTA PARRA por el periodo de Cl 

Conocido y aceptado el plantcamienzo vertido. los. SOCIOS. aceptan los pr 
General resuelve de forma unánime lo siguiente: 

1, Ceder a favor de MARLON CAJAMARCA LUZURIAGA Cl 
de valor nominal de UN dólar (USD $ 1,00) cada una de estas, 
MYRIAN BEATRIZ ANGOS VILLARREAL. 

  

Para lo cual la mueva integración del capital de la Compañía AUDITBUREAU ECUADOR CIA. 
LTDA, quedará integrado de la siguiente forma: 
  

  

  

    
      
  

socios CAPITAL PARTICIPACIONES | PORCENTAJE 
SOCIAL 

MARLON CAJARMARCA — | USD $ 100,00 100 25% 
LUZURIAGA 
BEATRIZ DFL CARMEN USD $ 100,00 100 25% 
ARMAS ALVEAR 
SOFÍA EVELIN CATOTA USO $ 100,00 100 25% 
PARRA. 
MERCEDES MARÍA PAZ | USD$ 100,00 100 25% 
ANDRADE | 

[rotar [ usp $ 400,00. 400 [ 100%     
  

Se autoriza al Representante Legal de la Compañía a realizar los trámites necesarios ante los 
organismos de control a fin de formalizar la presente cesión de participaciones. 

2. Designar como Gerente y Representante Legal de la Compañía al señor MARLON 

CAJAMARCA LUZURIAGA por el periodo de CINCO AÑOS. 
3. Designar como Presidente de la Compañía a la señorita SOFÍA EVELIN CATOTA 

PARRA por el periodo de CINCO AÑOS, 

Sin otro tema que tratarse, la señorita Presideme Ad-Hoc, concede un receso de 60 minutos para la 
redacción del Acta, siendo las 11100, y una vez que esta ha sido leída y firmada por los asistentes, 
finaliza la sesión, 

Se designa a la secretaría Ad-Hoc para que notifique a las partes de lo resuelto por la Junta General. 

  
estancia de la actuado y expresado, firma en forma conjunta los señores SUCIOS, la señorita 

Presidente Ad-Hoc y la secretaria Ad-Hoc, que da fe de esta acta y que certifica en el lugar y fecha 
indicados. 

7



A 

Ménade Ce Dz 

Pro leo Ap 
Beatriz del Céómn Armas Alvear 
socio 

 



  

1 

2 

3 

7 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

NOTARIA 18 

  

    (HASTA AQUÍ LA MINUTA), que se encuentra firmad 

Andrea Carolina Subía Cabrera, con matricula profesió) 

Notaria; se ratifica y firma conilgo en unidad de acto, quedando la 

/ presente escritura inserta en protocolo de esta Notaria, de todo lo 

Fa que. doy fe. 

    

   

   

    

   
   

   

   

    

    

JAN BEATRIZ 
091-0049 

CC. “EOS IIL CN. co/-os97 e 

RE 
NOTARIA DÉCIMA OCTAVA DEL CANTON QUITO 

  

Dirección: Calle Inglaterra E3-235 y Av. Amazor 
Cel.: 0996 591682 Email: 

  

2247 787 - 2264 130 - 2923 994 
/a18quito.com 

 



Se otorgó ante mí, en fe de ello confiero esta PRIMERA COPIA 

CERTIFICADA, de la escritura pública de CESION DE 

PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑIA AUDITBUREAU 

ECUADOR CIA. LTDA. QUE OTORGA ANGOS VILLARREAL 

MYRIAM BEATRIZ Y MEZA RONQUILLO ROBERTO ERMEL A 
FAVOR DE CAJAMARCA LUZURIAGA MARLON OSWALDO, la 

misma que se encuentra debidamente firmada y sellada en el 

mismo lugar y fecha de su celebración. 

   NOTARIA DÉCIMA OCTAVA DE QUITO D.



Os % 

Factura: 001-003-000011240 20161701031001567 

NOTARIO(A) MARIA JOSE PALACIOS VIVERO 
NOTARÍA TRIGÉSIMA PRIMERA DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN MARGINAL N' 20161701091001567 

[rea EDEN 
[nro DERAZÓN” [aroma 
[Acro os: [CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA AUDTBUREAL ECUADOR GALLIDA, 
FECHA DE OTORGAMIENTO: [10052017 
NÚMERO DE PROTOCOLO: 

  

  

  

  

  

      
  

  

    

[OTORGANTES 
DTORGADO POR. 

[NOMBRESTAZÓN SOCIAL [1PO MTERVNENTE DOCUMENTO DE DENTIDAD. [RE DENTACACÓN, 
[PONCE FERNANDEZ OE noO erp, [POR SUS PROPIOS DERECHOS [cepura risoorese 

FAVOR DE 
[NOMBRESRAZÓN SOCIAL [UFO MIERVNENTE JO OCOMENTO DEDENTIAD. TUS DETACACÓN     

[ACTO O CONTRATO. CESIÓN DE PARTOPACIONES. 
[FECHA DE OTORGAMIENTO: [22062018 
[NUMERO DE PROTOCOLO: — [2010 WO1OIerIzaz, 

    
NOTARIO(A) MARIA 4 

NOTARÍA TRIGÉSIMA PRIMERA DEL CANTÓN QUITO! 
Er 

 



NOTARÍA TRIGESIMA PRIMERA DEL CANTÓN 

QUITO 

Dra. María So     G aalacios Jivero     
    

RAZON: Con esta fecha; y, al margen de la matriz de escritura pública de: 

CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA AUDITBUREAU ECUADOR CIA. LTDA., 

Otorgada ante la Mariela Pozo Acosta, de fecha dieciocho de junio del 

dos mil doce, tome nota de la CESIÓN DE PARTICIPACIONES. Quito, a 

veintiuno de julio del año dos mil dieciséis. 

  

ALL => 

_DRA. EA $$ VIVERO 
NOTARIA PÚBLICA TRIGÉSIMÁ PRIMERA DEL CANTÓN QUITO. 

JT 

    Dir: Alemania N. 651 y Av. Mariana de Jesús TT Página 1 
Telf: (02) 3530506 - (02) 3530510



REGISTRO 
MERCANTIL 

QUITO 

  

  

  

  
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

  

  

  

  

  

  

  

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

¡ % NÚMERO DE REPERTORIO: 33426 

4 FECHA DE INSCRIPCIÓN: z 08/08/2016 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN. 720 
REGISTRO: 7] UBRO DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

sa a 2. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE 

A RESPONSABILIDAD LIMITADA. 
  

  

    | DATOS NOTARÍA: NOTARIA DECIMA OCTAVA /QUITO /22/06/2016 
¡NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: AUDITBUREAU ECUADOR CIA. LTDA 

DOMICILIO DE LA:COMPAÑÍA; 
  

  

3. DATOS ADICIONALES: 
LA CEDENTE TRANSFIERE 100 PARTICIPACIONES DEUN DOLAR CADA UNA A FAVOR DEL 
CESIONARIO..- SE TOMO NOTA AL! MARGEN DELA o EN 'NRO. 2380 DEL REGISTRO 

MERCANTIL DE FECHA 25 DE JULIO” DElzota. 

  

  

  

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN o MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ 
DEL PROCESO DE as ¿SEGÚNIA NORMATIVA VIGENTE.      

  

  
  

  

REA , e o, DeL MES DE AGOSTO DE 20190" %, 
q ¿ : ¿ 3 

DRA, ETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - mw 7 2015) 
y REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 2 

o 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO AV. 6 DE DICIEMBRE NS6-78 Y GASPAR DE VILLAR? 

  

Página 1 de 1 

Y) 

[ 
 


